
ZARZĄDZENIE Nr 2314/2018
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 10.09.2018 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały 
Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 3079

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Krakowa z późniejszymi zmianami.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik
do zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia



AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały 
Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 3079

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa 
(Dz. Urz. Województwa Małopolskiego – tekst jednolity z 2014 r. poz. 6525) postanawia się, co następuje:

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 
Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 3079, wprowadza się następujące 
zmiany w punkcie 1:

1. Załącznik Nr 1 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej autopoprawki.

2. Załącznik Nr 2 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej autopoprawki”. 

3. Załącznik Nr 3 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej autopoprawki."

       
Uzasadnienie

Zmiana uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) wynika z konieczności dokonania zmian 
w planie limitów wydatków i zobowiązań na wybranych przedsięwzięciach (61).

Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany
1.1.1.27 RPOWM 2014-2020 Zwiększenie potencjału 

inwestycyjnego Małopolski poprzez budowę 
aktualnych rejestrów publicznych

Przeniesienie środków na zadanie 
GD/OGK/07; zmiana zakresu 
rzeczowego zadania.

1.1.1.37 ERASMUS+ Przystąpienie do programu SP Nr 3.

1.1.1.44 RPOWM - Poddziałanie 4.3.1 - 
Termomodernizacja budynków oświatowych w 
Gminie Miejskiej Kraków (ZIT)

Wprowadzenie nowego 
przedsięwzięcia.

1.1.2.3 ZIKiT/ST7.7/07 Rozbudowa al. 29 Listopada 
(odc. ul. Opolska - granica miasta)

Zmiana zakresu rzeczowego zadania 
w roku 2018.

1.1.2.8 ZIKiT/ST9.4/16 Budowa parkingu w systemie 
"parkuj i jedź" P&R - Mały Płaszów w Krakowie 
(ZIT)

Zmiana Strategii ZIT – korekta 
środków unijnych.

1.1.2.9 ZIKiT/ST9.5/16 Budowa zintegrowanego węzła 
przesiadkowego wraz z parkingiem P&R 
Bronowice oraz terminalem autobusowym (ZIT)

Zmiana Strategii ZIT – korekta 
środków unijnych.

1.1.2.10 GK/ST9.6/16 Budowa zintegrowanego węzła 
przesiadkowego w rejonie os. Piastów (ZIT)

Zmiana harmonogramu realizacji 
zadania.

1.1.2.11 ZIKiT/ST9.7/18 Budowa zintegrowanego węzła Zmiana Strategii ZIT – korekta 



przesiadkowego P+R/B+R Rząska-Mydlniki-
Wapiennik (ZIT)

środków unijnych.

1.1.2.13 GK/ST10.4/17 Budowa przystanku kolejowego 
SKA "Kraków Prądnik Czerwony" wraz z 
budową parkingu typu Park & Ride (ZIT)

Zmiana harmonogramu realizacji 
zadania.

1.1.2.30 ZZM/O1.73/17 Projekt UGB - Witkowice GLL Zakończenie realizacji inwestycji.
1.1.2.32 MCOO/E1.8/15 Termomodernizacja budynków 

oświatowych w Gminie Miejskiej Kraków (ZIT)
Konieczność zawarcia umowy.

1.1.2.38 GD/A1.10/17 Zwiększenie potencjału 
inwestycyjnego Małopolski poprzez budowę 
aktualnych rejestrów publicznych

Zmiana harmonogramu realizacji 
zadania.

1.1.2.46 JP/O1.33/15 Program ograniczania niskiej emisji 
dla Miasta Krakowa (ZIT)

Zmiana Strategii ZIT – korekta 
środków unijnych.

1.3.1.4 Utrzymanie elementów systemu odwodnienia 
oraz zaopatrzenia magazynu 
przeciwpowodziowego

Przeniesienie środków z zadania 
inwestycyjnego ZIKiT/O1.5/17.

1.3.1.20 Zwiększenie potencjału inwestycyjnego 
Małopolski poprzez budowę aktualnych 
rejestrów publicznych

Zmiana zakresu rzeczowego zadania.

1.3.1.21 Realizacja zadań z zakresu zarządzania 
nieruchomościami

Przeniesienie środków na zadanie 
inwestycyjne ZBK/A1.30/17 oraz 
remont budynków zabytkowych.

1.3.1.51 Program zadań bieżących dzielnic Zmiana zgodnie z uchwałami Rady 
Dzielnicy XIII.

1.3.1.93 Zarządzanie samorządowymi instytucjami 
kultury

Wprowadzenie nowego 
przedsięwzięcia.

1.3.2.4 ZIS/SS1.3/17 Budowa basenu przy ul. 
Eisenberga

Konieczność rozstrzygnięcia 
postępowania przetargowego.

1.3.2.22 GS/ST5.1/08 Rozbudowa ul. Igołomskiej w 
Krakowie  

Realizacja decyzji 
odszkodowawczych.

1.3.2.35 GS/ST8.3/13 Przebudowa układu drogowego w 
rejonie Ronda Grunwaldzkiego

Realizacja decyzji 
odszkodowawczych.

1.3.2.37 GS/ST8.11/17 Budowa wiaduktu nad torami 
łączącego ul. Powstańców w Krakowie z drogą 
powiatową nr 2156K w miejscowości Batowice i 
Dziekanowice, wraz z przebudową przyległego 
układu drogowego

Realizacja decyzji 
odszkodowawczych.

1.3.2.64 ZIKiT/T1.16/18 Rozbudowa ulicy Pawła 
Włodkowica

Oszczędności po przeprowadzonym 
przetargu.

1.3.2.68 ZIKiT/T1.20/17 Przebudowa przestrzeni 
publicznej ul. Sławkowskiej w Krakowie

Rozstrzygnięcie przetargu i 
zrealizowanie zakresu rzeczowego.

1.3.2.70 ZIKiT/T1.23/18 Rozbudowa ul. Chełmońskiego 
na odc. od ul. Jasnogórskiej do schodów przy ul. 
Opolskiej

Zmiana harmonogramu realizacji 
zadania.

1.3.2.89 ZIKiT/T1.132/15 Rozbudowa ul. Wrobela Zmiana zakresu rzeczowego zadania.
1.3.2.103 ZIKiT/T1.178/17 Przebudowa mostu nad 

potokiem Bibiczanka w ciągu ul. Siewnej
Zmiana zakresu rzeczowego zadania 
w roku 2018.

1.3.2.106 ZIKiT/T1.182/17 Rozbudowa ul. Szafrana Przeniesienie środków na zadanie 
inwestycyjne ZIKiT/T1.217/17.

1.3.2.107 ZIKiT/T1.184/17 Rozbudowa ul. Portowej Zmiana harmonogramu realizacji 
zadania (przeniesienie środków na 
zadanie bieżące ZIKiT/URD/2018).

1.3.2.112 ZIKiT/T1.190/17 Budowa drogi zlokalizowanej 
w Łagiewnikach, równoległej do ul. Turowicza 

Przeniesienie środków na zadanie 
bieżące ZIKiT/URD/2018.



na odcinku od pomnika do wiaduktu w kierunku 
Centrum Handlowego Bonarka z możliwym 
połączeniem z planowanym rondem Przyjaźni 
Polsko - Węgierskiej

1.3.2.116 ZIKiT/T1.199/17 Modernizacja ul. 
Gałęzowskiego

Przeniesienie środków na zadanie 
bieżące ZIKiT/URD/2018.

1.3.2.122 ZIKiT/T1.206/17 Budowa chodnika 
jednostronnego wraz z odwodnieniem przy ul. 
Bogucianka od skrzyżowania ulic 
Benedyktyńska, Bolesława Śmiałego i 
Bogucianka po prawej stronie do numeru 
Bogucianka 32

Przeniesienie środków na zadanie 
bieżące ZIKiT/URD/2018.

1.3.2.125 ZIKiT/T1.212/17 Rozbudowa ulicy 
Rybitwy/Szparagowa - etap I

Konieczność rozstrzygnięcia 
postępowania przetargowego.

1.3.2.128 ZIKiT/T1.217/17 Przebudowa drogi wewnętrznej 
i chodnika na os. Handlowym, dojazd do hali 
sportowej ZSOS nr 1

Przeniesienie środków z innych zadań 
inwestycyjnych ZIKiT.

1.3.2.146 ZIKiT/O1.5/17 Posadowienie toalet na terenie 
Miasta Krakowa

Przeniesienie środków na zadania 
bieżące ZIKiT.

1.3.2.148 ZZM/O1.8/16 Budowa Parku Dębnickiego - 
część C

Konieczność rozstrzygnięcia 
postępowania przetargowego.

1.3.2.156 ZIM/O1.38/17 Przebudowa schroniska dla 
bezdomnych zwierząt, ul. Rybna 3

Konieczność rozstrzygnięcia 
postępowania przetargowego.

1.3.2.171 ZZM/O1.97/17 Budowa wybiegu dla psów w 
Parku Młynówka

Wykonanie dodatkowych prac.

1.3.2.173 ZZM/O1.101/17 Program budowy Smoczych 
Skwerów

Zmiana harmonogramu realizacji 
zadania.

1.3.2.175 ZZM/O1.111/17 Dolina rzeki Sudół 
Dominikański - połączenie parku  Złotego Wieku 
z Parkiem Reduta

Wykonanie dodatkowych prac.

1.3.2.177 ZZM/O1.117/17 Rewitalizacja Parku Jordana Zmiana zakresu rzeczowego zadania.
1.3.2.179 GK/O1.125/18 Budowa instalacji 

fotowoltaicznych w budynkach użyteczności 
publicznej

Przeniesienie środków na zadanie 
ZBK/A1.41/18.

1.3.2.188 ZIM/M1.4/14 Przygotowanie i realizacja zespołu 
budynków mieszkalnych wielorodzinnych przy 
ul. Fredry

Przeniesienie środków na zadanie 
inwestycyjne ZIM/M1.7/14.

1.3.2.190 ZIM/M1.7/14 Budowa zespołu budynków 
mieszkalnych wielorodzinnych przy ul. 
Wańkowicza

Konieczność rozstrzygnięcia 
postępowania przetargowego.

1.3.2.191 ZSP 8/E1.6/17 Zespół Szkolno - Przedszkolny 
Nr 8, ul. Wrony 115 - termomodernizacja

Dokończenie realizacji zadania.

1.3.2.192 MCOO/E1.7/12 Termomodernizacja gminnych 
obiektów oświatowych

Przeniesieni środków na inne zadania 
inwestycyjne MCOO.

1.3.2.193 MCOO/E1.16/17 Modernizacja budynku 
Internatu przy ul. Ułanów 9 na potrzeby 
Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w 
Krakowie

Zmiana zakresu rzeczowego zadania.

1.3.2.201 MCOO/E1.43/15 Dostosowanie budynków 
oświatowych do wymogów przeciwpożarowych

Przeniesienie środków na zadanie 
inwestycyjne MCOO/E1.83/16.

1.3.2.203 MCOO/E1.83/16 Budowa zespołu szkolno - 
przedszkolnego na os. Kliny  

Konieczność rozstrzygnięcia 
postępowania przetargowego.

1.3.2.207 SOSW 6/E1.107/17 Adaptacja pomieszczeń 
poddasza na cele dydaktyczne w SOSW nr 6, ul. 

Zmiana zakresu rzeczowego zadania.



Niecała 8
1.3.2.232 ZIS/S1.84/17 Budowa Centrum Zapaśniczego w 

Bieżanowie
Konieczność rozstrzygnięcia 
postępowania przetargowego.

1.3.2.233 ZIS/S1.87/17 Program rewitalizacji boisk 
przyszkolnych

Zmiana zakresu rzeczowego zadania.

1.3.2.234 ZIS/S1.88/17 Budowa basenu przy szkole 
Podstawowej z Oddziałami Sportowymi nr 5, al. 
Kijowska 8

Zmiana zakresu całkowitego zadania.

1.3.2.255 IT/A1.1/99 System informatyczny UMK Zakup sprzętu łączności.
1.3.2.256 GD/A1.2/14 Prowadzenie Powiatowego Zasobu 

Geodezyjnego i Kartograficznego oraz 
Miejskiego Systemu Informacji Przestrzennej

Zakup infrastruktury informatycznej.

1.3.2.265 Program zadań inwestycyjnych dzielnic 
realizowany przez ZZM

Zmiana zgodnie z uchwałami Rady 
Dzielnicy XIII.

1.3.2.267 Program zadań inwestycyjnych dzielnic 
realizowany przez MCOO

Zmiana zgodnie z uchwałą Rady 
Dzielnicy XIII.

1.3.2.281 ZBK/A1.34/18 Wykonanie przyłączy do 
budynków komunalnych.

Przeniesienie środków na inne zadanie 
ZBK.

1.3.2.297 ZBK/A1.30/17 Wykonanie i instalacja 
zbiorczych tablic informacyjnych

Wprowadzenie nowego 
przedsięwzięcia.

1.3.2.298 GK/ST1.2/18 Nowa jakość w obsłudze 
szynowym transportem zbiorowym gmin 
Województwa Małopolskiego: Kraków, 
Świątniki Górne, Siepraw i Myślenice

Wprowadzenie nowego 
przedsięwzięcia.

1.3.2.299 KD/K2.76/19 Modernizacja Budynku Teatru 
Ludowego wraz z budową niezbędnej 
infrastruktury do prowadzenia działań 
kulturalnych oraz zagospodarowanie przestrzeni

Wprowadzenie nowego 
przedsięwzięcia.

.


